
Sekcja : Podajnik folii

NazwaLp Symbol KatalogW zespole Uwagi
11 5211/104-00-000 Podajnik folii kpl. (poz 2 – 38) B
12 5211/104-00-001 Krążek A
12A 5211/004-00-001 Krążek A
13 5211/104-01-600 Koło Z34 spawane A
14 5211/104-01-500 Koło Z21 spawane A
25 5211/104-00-007 Pierścień 30x80x6 B
46 5211/004-00-501 Łożysko TD205 B
27 5211/013-00-015 Podkładka 21x31x1,0 B
18 5x40 Kołek sprężysty B
29 5211/104-01-400 Wałek kpl. B
110 5211/104-00-100 Rama podajnika spaw. B
111 5211/104-00-002 Czop dolny B
113 5211/104-01-200 Ramka górna spaw. B
114 5211/104-01-008 Pręt B
215 5211/104-00-004 Blokada B
116 5211/104-01-300 Rama dolna spaw. B
117 5211/104-01-009 Osłona napędu B
218 5211/104-00-006 Kostka obrotowa B
119 M10x90-8.8-B-Fe/Zn8c 82101 Śruba M10x90-8.8-B-Fe/Zn8c B
420 PN-78/M-82030 Podkładka 13 Fe/Zn9 B
221 M10-8-B Fe/Zn8c Nakrętka samozab. B
222 M12-8-B Fe/Zn8c Nakrętka samozab. B
223 5595/017-02-016 Sprężyna A
124 5211/004-00-603 Sprężyna docisku B

1026 PN-M-82406 Śruba M8x25 - 5.8-B Fe/Zn8c B
127 PN-M-82105 Śruba M10x65 -8.8-B Fe/Zn8c B
428 M12x40-8.8-B Fe/Zn8c Śruba B

1029 PN-M-82175 Nakrętka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8c B
232 20 Z Pierścień osadczy sprężynujący Z20 B
233 PN-M-85005 Wpust pryzmatyczny 6x6x20 B
537 Z 30 Pierścień osadczy sprężynujący Z 30 B
139 5211/104-02-200 Nakrętka spaw. B
140 5211/104-02-100 Śruba spaw. B
141 M12-8-B Fe/Zn8c Nakrętka M12-8-B-Fe/Zn8c B
142 5511/011-04-001 Uchwyt korby B

143 PN-M-82302 Śruba z łbem gniazdowym M12x45
Fe/Zn8c B

144 5211/104-02-001 Tulejka sprężyny B



NazwaLp Symbol KatalogW zespole Uwagi
245 M6x16-5.6-B Fe/Zn8c Śruba B
234 3074/02-02-004 Podkładka A
140 5211/005-03-000 Licznik LO1 z czujnikiem 8,5 m B
19a 5211/004-00-510 Wałek ogumiony B
1- FC/KONTR/70/LED# Czujnik Fala E B FALA E CZUJNIK
1- FALAE/KAB/2.2/K Przewód czujnika F12 B


